
UCHWAŁA NR XIII/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie XXXI obchodów „Dni Dobrej” w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w dniach 14 i 15 czerwca 2025 roku odbędą się XXXI uroczyste obchody Święta Gminy 
Dobra pn. „Dni Dobrej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A593EF59-A85A-420E-B348-890E774D2DE9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/73/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


